
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 7:36:01

info@ctd.cz
416 734 218

DELL SLIM ECS1250

Cena celkem: 18 608 Kč
 (bez DPH: 15 379 Kč)
Běžná cena: 20 469 Kč
Ušetříte: 1 861 Kč
Kód zboží: PCD187500
Part No.: 6T6WV
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DELL Slim Base ECS1250 – elegance a výkon do moderní kanceláře

Stolní počítač DELL Slim Base ECS1250 pro seriózní kancelářskou práci a úkoly s tím spojen. Slim design se vyznačuje
kompaktními rozměry, takže se snadno vměstná na váš stůl a ponechá dostatek místa. V elegantním těle tepe procesor
Intel Core i3 14. generace, který zvládne tabulky, tvorbu dokumentů, provoz aplikací nebo firemní hovory.

Ve spojení s 8GB RAM DDR5 zajistí svižnou odezvu při multitaskingu, takže můžete bez problémů využívat více aplikací
najednou a nemusíte počítat, kolik oken máte na své ploše zrovna otevřených. O bleskové načítání aplikací a start celého
systému se pak postará SSD jednotka s kapacitou 512 GB. Na své úkoly se můžete plně soustředit také díky tichému
chodu.

Dell Slim ECS1250

Kompaktní desktop počítač s procesorem Intel Core i3 14. generace, navržený pro efektivní práci i úsporu
místa.



Dell Slim Desktop představuje ideální řešení pro kanceláře i domácnosti, kde oceníte jeho elegantní kompaktní design při
zachování všech potřebných funkcí. Počítač je vybaven procesorem Intel Core i3-14100 14. generace, který zajišťuje
spolehlivý výkon pro každodenní úkoly a multitasking.

S 8 GB DDR5 paměti a 512GB PCIe NVMe SSD diskem získáte dostatečnou kapacitu pro práci i zábavu. Díky
operačnímu systému Windows 11 Pro a bezproblémové konektivitě včetně Wi-Fi 6 technologie je tento počítač připraven
na všechny moderní požadavky včetně podpory umělé inteligence s vestavěným asistentem Microsoft Copilot.

Procesor Intel Core i3-14100 14. generace pro spolehlivý výkon
8 GB DDR5 paměti s možností rozšíření až na 64 GB
Rychlý 512GB M.2 PCIe NVMe SSD disk
Celkem 8 USB portů pro snadné připojení všech periferií
Wi-Fi 6 a Bluetooth 5.4 pro bezdrátové připojení
Windows 11 Pro s integrovaným AI asistentem Microsoft Copilot
Snadná rozšiřitelnost díky beznástrojovému přístupu k vnitřním komponentům
Vyrobeno z recyklovaných materiálů s certifikací EPEAT Silver a ENERGY STAR

Bezproblémová konektivita
Dell Slim Desktop nabízí všestranné možnosti připojení bez komplikací. S celkem 8 USB porty, z nichž 4 jsou prakticky
umístěny na přední straně, snadno připojíte všechna svá zařízení.

Připraveno na budoucnost
Působivé možnosti rozšíření umožňují, aby váš počítač rostl s vašimi potřebami. Díky beznástrojovému přístupu a
odnímatelnému bočnímu panelu můžete rychle přistupovat k vnitřním komponentám, což činí upgrady pohodlnými a
bezstarostnými. Počítač podporuje až 64 GB DDR5 paměti ve dvou DIMM slotech a lze jej rozšířit až na 2TB SSD a 2TB
HDD úložiště. Pro další rozšíření funkcí jsou k dispozici tři PCIe sloty.

Připraveno pro podnikání
Udržujte svá data v bezpečí s hardwarovým bezpečnostním čipem TPM. Počítač se dodává s roční licencí McAfee
Business Protection pro komplexní zabezpečení.

Elegance a udržitelnost
Ideální pro malé pracovní prostory, Dell Slim Desktop bezproblémově kombinuje eleganci s udržitelností. Jeho štíhlý,
moderní design, vyrobený z recyklovaných materiálů, z něj činí stylový doplněk do každé domácnosti nebo kanceláře. Dell
Slim Desktop je registrován jako EPEAT Silver s Climate+ a certifikován ENERGY STAR.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Core i3-14100 (14. generace), 4 jádra, 8 vláken, max. frekvence 4,7 GHz
Operační paměť: 8 GB DDR5, 4800 MT/s
Úložiště: 512 GB M.2 PCIe NVMe SSD
Grafika: Intel UHD 730
Bezdrátové připojení: MediaTek Wi-Fi 6 MT7920, 2×2, 802.11ax, MU-MIMO, Bluetooth 5.4
Porty: 8 USB portů (4 na přední straně), HDMI 2.1, DisplayPort 1.4
Rozšiřitelnost: 3 PCIe sloty, podpora až 64 GB RAM, možnost přidání až 2TB SSD a 2TB HDD
Příslušenství: Dell drátová klávesnice KB216 - česká/slovenská (QWERTZ), Dell optická myš MS116 (černá)
Operační systém: Windows 11 Pro
Zabezpečení: Hardwarový TPM bezpečnostní čip, slot pro zámek, McAfee Business Protection (1 rok)
Napájení: 180W zdroj


